
 

 

УКРАЇНА 
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 07    червня      2021 року                                                  № 179/1 - ОД 

 

Про утворення  тимчасової   комісії щодо  
обстеження  місць громадського 
відпочинку на водних об’єктах на 
території Старосалтівської  селищної ради  

 

 

 

         На виконання  листа  Вовчанського районного управління  головного 
управління держспоживслужби в Харківській області щодо  дотримання  
вимог санітарного законодавства під час організації місць відпочинку на 
водних об’єктах на  території Старосалтівської селищної ради, керуючись  
ст..26,59  Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні»,            
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворення  тимчасової   комісії щодо  обстеження  місць громадського 
відпочинку на водних об’єктах на території Старосалтівської  селищної ради  
та  затвердити її персональний склад (додається). 
 

2.Контроль  за  виконанням даного розпорядження покласти на заступника  
селищного голови  Людмилу  Штрикун.  

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  Коновалов 

 

 

 

 



 

 

                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО: 
                                              Розпорядження селищного  голови №  179/1 -    0Д 

                                                                     від   07   червня 2021 року. 
 

      

 

 

                                                    С К Л А Д 

 

тимчасової   комісії щодо  обстеження  місць громадського відпочинку на 
водних об’єктах на території Старосалтівської  селищної ради  
 
 
Людмила  Штрикун       -   заступник  селищного голови, голова  комісії 
 

Максим      Маймулін      -  начальник відділу земельних ресурсів,  
                                              житлово-комунального господарства  
                                              містобудування та архітектури 

 

Ірина         Маслова         -   спеціаліст  юридичного відділу. 
 

Валерій     Богородицький  -  начальник Вовчанського районного управління    
                                               головного управління держспоживслужби  
                                               в Харківській області  за  згодою 

 

 Юрій       Марінін          -    Директор КП «Старосалтівської аварійно-

рятувальна  
                                           водолазна служба»   за згодою  


